及(ii)協議項下擬進行之交易，且買方（視情況而定）已收到相關決議案之核證副本；

(d) 本公司獨立股東（定義見上市規則）於股東特別大會上通過決議案，以批准協議及據

此擬進行之交易，包括但不限於向賣方或其代名人配發及發行代價股份；

– 5 –

(e) 買方已信納買方對目標公司進行之盡職審查結果；

(f) 自本公佈日期起至完成為止，概無發生會導致對目標公司之財務狀況、業務或財

產、經營業績或業務前景造成重大不利影響之事件；

(g) 概無重大違反該等保證，且該等保證於完成時在各方面仍屬真實及準確且並無誤導

成份，猶如於完成時及於協議日期至完成期間之所有時間重覆作出，而賣方已遵守

其於協議項下之所有責任；及

(h) 百慕達金融管理局同意發行及配發代價股份（如有需要）。

完成：

完成將在不遲於協議已成為無條件後之第五個營業日（即不遲於二零一二年五月三十一

日之最後完成日期當日）作實。

倘賣方並未達成條件（於二零一二年五月三十一日或之前（或訂約方可能同意之其他日

期）獲買方豁免之條款除外），協議將告無效及並無進一步效力，而訂約方將獲解除於協

議項下之所有責任。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要經營製造及銷售工業產品以及提供代工服務。預期本集團於中期內不會在製

造業錄得大幅增長。

本公司希望進入現時表現優越之消費市場，香港消費者相關業務之個人消費錄得增長，

而統計數字亦顯示大中華地區於未來將會出現可觀增長。本公司之策略為利用此表現優

越之行業，其基本上乃通過內部及收購增長達到新高峰。婚紗攝影及婚慶活動規劃目前

日漸成為必需品，而並非奢侈消費，且屬在整個婚慶過程中獲得高度重視之一部分。因

此，其有助刺激產業多元化發展。董事會相信，通過收購事項進入消費行業（婚慶）將會

加強其客戶及盈利基礎，而毋須從頭開始成立有關業務。於完成後，作為婚姻相關服務

之領先供應商，本公司已做好準備，掌握行業於大中華市場之增長機遇。

因此，本公司歡迎任何有利於其長遠發展之投資機會，務求自該等投資產生最佳回報，

並為本公司投資者帶來最佳回報。董事會相信，收購事項為本公司取得長期穩定收入之

良機，且其具備龐大增長潛力。

基於上文所述，董事會（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之推薦建

議後發表其意見）同意，收購事項之條款屬公平合理，且收購事項符合本公司及股東之

整體利益。

– 6 –

收購事項對股權結構之影響

假設本公司之已發行股本及股權自本公佈日期起至根據協議完成止並無任何變動，本公

司(a)於本公佈日期；及(b)緊隨完成（並包括發行代價股份）後之股權結構將會如下：

股東姓名╱名稱 於本公佈日期

緊隨完成（假設代價股份乃發行

予何先生，包括代價股份）後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

何焯輝先生（「何先生」）

（附註1及2） 604,160,000 69.60 734,160,000 73.56

其他董事：

李樹琪先生（附註3） 3,500,000 0.40 3,500,000 0.35

陳名妹小姐（附註4） 1,200,000 0.14 1,200,000 0.12

公眾股東： 259,237,600 29.86 259,237,600 25.97

總計 868,097,600 100.00 998,097,600 100.00

附註：

1. 何先生之個人權益包括139,356,000股股份。何先生被視為持有(a)其配偶何寶珠女士作為實益擁有

人持有之56,000,000股股份；及(b)其未滿18歲之子女擁有之408,804,000股股份之權益。該等由其未

滿18歲之子女擁有權益之408,804,000股股份與賣方作為Ho Family Trust創立人於下文附註2所述同

一類別股份擁有之權益重疊。

2. 408,804,000股股份包括(i)New Sense Enterprises Limited（「New Sense」）持有之243,804,000股股份

及(ii)嘉輝房地產拓展有限公司（「嘉輝房地產」）持有之165,000,000股股份，其已發行股本之87%乃

由Honford Investments Limited（「Honford Investments」）實益擁有。Honford Investments之全部

已發行股本由Equity Trust (BVI) Limited（「Equity Trust」）作為全權信託Ho Family Trust之受託人

持有。何先生作為Ho Family Trust之創立人，被視為於該等408,804,000股股份中擁有權益。何寶

珠女士、何卓明先生及何先生之未滿18歲子女為Ho Family Trust之全權受益人，故被視為於Ho